Rua Santos Dumont, S/Nº, Vila Verde – CEP: 69.640-000
                                                E-mail: gabtbt@ifam.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS TABATINGA

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 233–GD/IFAM/CTB/2024, DE 02 DE AGOSTO DE 2024.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS – CAMPUS TABATINGA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a PORTARIA N.º 904-GR/IFAM/2024, de

26/06/2024, e:

                CONSIDERANDO solicitação eletrônica nº 4610 / 2024- DEPE/CTB, de 02 de
agosto de 2024.

RESOLVE:

I – DELEGAR COMPETÊNCIA a servidora TAE MARINEIDE FERREIRA COOPER,

matrícula SIAPE Nº 2147918, para substituir o Titular da Coordenação Geral de Ensino do

campus Tabatinga, no período de 16 de julho a 24 de agosto de 2024, código FG-01.

II – À Coordenação de Gestão de Pessoas - CGP, para as providências que se

fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Cindy Naila Alves Holanda
Diretora Geral Substituta – IFAM campus Tabatinga

Port. N. º 904-GR/IFAM/2024

mailto:gabtbt@ifam.edu.br

		2024-08-05T16:34:46-0300